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BSS Bienestar Social

$338,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $482,000.00 $82,316.56 $82,316.56 $82,316.56 $105,323.54$144,000.00 $399,683.44

$195,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $188,999.97 $41,080.73 $41,080.73 $41,080.73 $64,087.71-$6,000.03 $147,919.24

$75,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $68,999.97 $35,237.28 $35,237.28 $35,237.28 $58,244.26-$6,000.03 $33,762.69

$75,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $68,999.97 $35,237.28 $35,237.28 $35,237.28 $58,244.26-$6,000.03 $33,762.69

$120,000.002160   Material de limpieza $120,000.00 $5,843.45 $5,843.45 $5,843.45 $5,843.45$0.00 $114,156.55

$120,000.002161   Material de limpieza $120,000.00 $5,843.45 $5,843.45 $5,843.45 $5,843.45$0.00 $114,156.55

$37,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $37,000.00 $1,868.83 $1,868.83 $1,868.83 $1,868.83$0.00 $35,131.17

$37,000.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $37,000.00 $1,868.83 $1,868.83 $1,868.83 $1,868.83$0.00 $35,131.17

$37,000.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $37,000.00 $1,868.83 $1,868.83 $1,868.83 $1,868.83$0.00 $35,131.17

$76,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $76,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $76,000.00

$76,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $76,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $76,000.00

$76,000.002611   Combustibles $76,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $76,000.00

$30,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $180,000.03 $39,367.00 $39,367.00 $39,367.00 $39,367.00$150,000.03 $140,633.03

$30,000.002910   Herramientas menores $180,000.03 $39,367.00 $39,367.00 $39,367.00 $39,367.00$150,000.03 $140,633.03

$30,000.002911   Herramientas menores $180,000.03 $39,367.00 $39,367.00 $39,367.00 $39,367.00$150,000.03 $140,633.03

$592,842.003000 SERVICIOS GENERALES $808,842.09 $484,196.00 $484,196.00 $484,196.00 $484,196.00$216,000.09 $324,646.09

$35,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $185,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.03 $185,000.03

$35,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

$35,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $35,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $35,000.00

$0.003330   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $150,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.03 $150,000.03

$0.003331   Servicios de consultoría administrativa, procesos, técnica y en tecnologías de la información $150,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.03 $150,000.03

$112,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $112,000.00 $103,596.00 $103,596.00 $103,596.00 $103,596.00$0.00 $8,404.00

$112,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $112,000.00 $103,596.00 $103,596.00 $103,596.00 $103,596.00$0.00 $8,404.00

$112,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $112,000.00 $103,596.00 $103,596.00 $103,596.00 $103,596.00$0.00 $8,404.00

$15,842.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $15,842.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,842.00

$15,842.003750   Viáticos en el país $15,842.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,842.00

$15,842.003751   Viáticos en el país $15,842.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,842.00

$430,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $490,000.03 $380,600.00 $380,600.00 $380,600.00 $380,600.00$60,000.03 $109,400.03

$430,000.003820   Gastos de orden social y cultural $490,000.03 $380,600.00 $380,600.00 $380,600.00 $380,600.00$60,000.03 $109,400.03

$430,000.003821   Gastos de orden social y cultural $490,000.03 $380,600.00 $380,600.00 $380,600.00 $380,600.00$60,000.03 $109,400.03
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$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $6,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,000.03 $6,000.03

$0.003920   Impuestos y derechos $6,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,000.03 $6,000.03

$0.003921   Impuestos y derechos $6,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$6,000.03 $6,000.03

$82,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $82,000.00 $25,539.00 $25,539.00 $25,539.00 $25,539.00$0.00 $56,461.00

$82,000.004400 AYUDAS SOCIALES $82,000.00 $25,539.00 $25,539.00 $25,539.00 $25,539.00$0.00 $56,461.00

$82,000.004410   Ayudas sociales a personas $82,000.00 $25,539.00 $25,539.00 $25,539.00 $25,539.00$0.00 $56,461.00

$82,000.004411   Ayudas sociales a personas $82,000.00 $25,539.00 $25,539.00 $25,539.00 $25,539.00$0.00 $56,461.00

$60,000.005000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $60,000.00 $9,428.00 $9,428.00 $9,428.00 $9,428.00$0.00 $50,572.00

$60,000.005100 MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACIÓN $60,000.00 $9,428.00 $9,428.00 $9,428.00 $9,428.00$0.00 $50,572.00

$30,000.005110   Muebles de oficina y estantería $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.005111   Muebles de oficina y estantería $30,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $30,000.00

$30,000.005150   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $30,000.00 $9,428.00 $9,428.00 $9,428.00 $9,428.00$0.00 $20,572.00

$30,000.005151   Equipo de cómputo y de tecnología de la información $30,000.00 $9,428.00 $9,428.00 $9,428.00 $9,428.00$0.00 $20,572.00

$1,072,842.00  Bienestar Social $1,432,842.09 $601,479.56 $601,479.56 $601,479.56 $624,486.54$360,000.09 $831,362.53

ECD Educación, Cultura y Deporte

$336,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $336,000.00 $65,339.89 $65,339.89 $65,339.89 $65,339.89$0.00 $270,660.11

$45,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $45,000.00 $24,020.16 $24,020.16 $24,020.16 $24,020.16$0.00 $20,979.84

$20,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $20,000.00 $19,321.00 $19,321.00 $19,321.00 $19,321.00$0.00 $679.00

$20,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $20,000.00 $19,321.00 $19,321.00 $19,321.00 $19,321.00$0.00 $679.00

$25,000.002160   Material de limpieza $25,000.00 $4,699.16 $4,699.16 $4,699.16 $4,699.16$0.00 $20,300.84

$25,000.002161   Material de limpieza $25,000.00 $4,699.16 $4,699.16 $4,699.16 $4,699.16$0.00 $20,300.84

$80,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $80,000.00 $16,319.73 $16,319.73 $16,319.73 $16,319.73$0.00 $63,680.27

$80,000.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $80,000.00 $16,319.73 $16,319.73 $16,319.73 $16,319.73$0.00 $63,680.27

$80,000.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $80,000.00 $16,319.73 $16,319.73 $16,319.73 $16,319.73$0.00 $63,680.27

$155,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $155,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $155,000.00

$155,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $155,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $155,000.00

$155,000.002611   Combustibles $155,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $155,000.00

$56,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $56,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00$0.00 $31,000.00

$56,000.002910   Herramientas menores $56,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00$0.00 $31,000.00

$56,000.002911   Herramientas menores $56,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00$0.00 $31,000.00

$960,000.003000 SERVICIOS GENERALES $960,000.00 $210,000.00 $210,000.00 $210,000.00 $210,000.00$0.00 $750,000.00
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$80,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $80,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00$0.00 $55,000.00

$80,000.003290   Otros arrendamientos $80,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00$0.00 $55,000.00

$80,000.003291   Otros arrendamientos $80,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00$0.00 $55,000.00

$880,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $880,000.00 $185,000.00 $185,000.00 $185,000.00 $185,000.00$0.00 $695,000.00

$880,000.003820   Gastos de orden social y cultural $880,000.00 $185,000.00 $185,000.00 $185,000.00 $185,000.00$0.00 $695,000.00

$880,000.003821   Gastos de orden social y cultural $880,000.00 $185,000.00 $185,000.00 $185,000.00 $185,000.00$0.00 $695,000.00

$70,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $70,000.00 $16,000.00 $16,000.00 $16,000.00 $16,000.00$0.00 $54,000.00

$70,000.004400 AYUDAS SOCIALES $70,000.00 $16,000.00 $16,000.00 $16,000.00 $16,000.00$0.00 $54,000.00

$70,000.004410   Ayudas sociales a personas $70,000.00 $16,000.00 $16,000.00 $16,000.00 $16,000.00$0.00 $54,000.00

$70,000.004411   Ayudas sociales a personas $70,000.00 $16,000.00 $16,000.00 $16,000.00 $16,000.00$0.00 $54,000.00

$1,366,000.00  Educación, Cultura y Deporte $1,366,000.00 $291,339.89 $291,339.89 $291,339.89 $291,339.89$0.00 $1,074,660.11

FEC Fomento Económico

$370,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $370,000.00 $20,246.00 $20,246.00 $20,246.00 $20,246.00$0.00 $349,754.00

$135,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $135,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $135,000.00

$75,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00

$75,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $75,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $75,000.00

$60,000.002160   Material de limpieza $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00

$60,000.002161   Material de limpieza $60,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $60,000.00

$25,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $25,000.00 $9,278.00 $9,278.00 $9,278.00 $9,278.00$0.00 $15,722.00

$25,000.002210   Productos alimenticios para personas $25,000.00 $9,278.00 $9,278.00 $9,278.00 $9,278.00$0.00 $15,722.00

$25,000.002211   Productos alimenticios para personas $25,000.00 $9,278.00 $9,278.00 $9,278.00 $9,278.00$0.00 $15,722.00

$140,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $140,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $140,000.00

$140,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $140,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $140,000.00

$140,000.002611   Combustibles $140,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $140,000.00

$70,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $70,000.00 $10,968.00 $10,968.00 $10,968.00 $10,968.00$0.00 $59,032.00

$70,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $70,000.00 $10,968.00 $10,968.00 $10,968.00 $10,968.00$0.00 $59,032.00

$70,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $70,000.00 $10,968.00 $10,968.00 $10,968.00 $10,968.00$0.00 $59,032.00

$550,000.003000 SERVICIOS GENERALES $550,000.00 $408,014.00 $408,014.00 $408,014.00 $408,014.00$0.00 $141,986.00

$15,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $15,000.00 $8,864.00 $8,864.00 $8,864.00 $8,864.00$0.00 $6,136.00

$15,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $15,000.00 $8,864.00 $8,864.00 $8,864.00 $8,864.00$0.00 $6,136.00

$15,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $15,000.00 $8,864.00 $8,864.00 $8,864.00 $8,864.00$0.00 $6,136.00
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$40,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $40,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00$0.00 $15,000.00

$40,000.003290   Otros arrendamientos $40,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00$0.00 $15,000.00

$40,000.003291   Otros arrendamientos $40,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00$0.00 $15,000.00

$25,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$25,000.003750   Viáticos en el país $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$25,000.003751   Viáticos en el país $25,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $25,000.00

$470,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $470,000.00 $374,150.00 $374,150.00 $374,150.00 $374,150.00$0.00 $95,850.00

$470,000.003820   Gastos de orden social y cultural $470,000.00 $374,150.00 $374,150.00 $374,150.00 $374,150.00$0.00 $95,850.00

$470,000.003821   Gastos de orden social y cultural $470,000.00 $374,150.00 $374,150.00 $374,150.00 $374,150.00$0.00 $95,850.00

$150,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $150,000.00 $30,413.00 $30,413.00 $30,413.00 $30,413.00$0.00 $119,587.00

$150,000.004400 AYUDAS SOCIALES $150,000.00 $30,413.00 $30,413.00 $30,413.00 $30,413.00$0.00 $119,587.00

$100,000.004410   Ayudas sociales a personas $100,000.00 $5,413.00 $5,413.00 $5,413.00 $5,413.00$0.00 $94,587.00

$100,000.004411   Ayudas sociales a personas $100,000.00 $5,413.00 $5,413.00 $5,413.00 $5,413.00$0.00 $94,587.00

$50,000.004450   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $50,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00$0.00 $25,000.00

$50,000.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $50,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00 $25,000.00$0.00 $25,000.00

$1,070,000.00  Fomento Económico $1,070,000.00 $458,673.00 $458,673.00 $458,673.00 $458,673.00$0.00 $611,327.00

GAP Gobierno Administración Pública

$9,709,530.001000 SERVICIOS PERSONALES $10,908,164.31 $7,603,301.83 $7,603,301.83 $7,603,301.83 $7,603,301.83$1,198,634.31 $3,304,862.48

$9,709,530.001100 REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARÁCTER PERMANENTE $10,908,164.31 $7,603,301.83 $7,603,301.83 $7,603,301.83 $7,603,301.83$1,198,634.31 $3,304,862.48

$9,709,530.001130   Sueldos base al personal permanente $10,908,164.31 $7,603,301.83 $7,603,301.83 $7,603,301.83 $7,603,301.83$1,198,634.31 $3,304,862.48

$2,500,000.001131   Sueldo Base al Personal de Base $3,700,000.06 $3,397,790.87 $3,397,790.87 $3,397,790.87 $3,397,790.87$1,200,000.06 $302,209.19

$7,209,530.001132   Sueldo Base al Personal de Confianza $7,208,164.25 $4,205,510.96 $4,205,510.96 $4,205,510.96 $4,205,510.96-$1,365.75 $3,002,653.29

$1,735,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $2,256,250.12 $1,364,030.30 $1,267,717.32 $1,267,717.32 $1,289,813.34$521,250.12 $988,532.80

$380,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $706,250.09 $216,492.10 $216,492.10 $216,492.10 $216,492.10$326,250.09 $489,757.99

$150,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $363,750.00 $93,567.44 $93,567.44 $93,567.44 $93,567.44$213,750.00 $270,182.56

$150,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $363,750.00 $93,567.44 $93,567.44 $93,567.44 $93,567.44$213,750.00 $270,182.56

$85,000.002120   Materiales y útiles de impresión y reproducción $85,000.00 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00$0.00 $50,000.00

$85,000.002121   Materiales y útiles de impresión y reproducción $85,000.00 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00 $35,000.00$0.00 $50,000.00

$55,000.002150   Material impreso e información digital $55,000.00 $3,079.00 $3,079.00 $3,079.00 $3,079.00$0.00 $51,921.00

$55,000.002151   Material impreso e información digital $55,000.00 $3,079.00 $3,079.00 $3,079.00 $3,079.00$0.00 $51,921.00

$90,000.002160   Material de limpieza $187,500.06 $84,845.66 $84,845.66 $84,845.66 $84,845.66$97,500.06 $102,654.40
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$90,000.002161   Material de limpieza $187,500.06 $84,845.66 $84,845.66 $84,845.66 $84,845.66$97,500.06 $102,654.40

$0.002180   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $15,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.03 $15,000.03

$0.002181   Materiales para el registro e identificación de bienes y personas $15,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$15,000.03 $15,000.03

$20,000.002200 ALIMENTOS Y UTENSILIOS $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.002210   Productos alimenticios para personas $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.002211   Productos alimenticios para personas $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$110,000.002400 MATERIALES Y ARTÍCULOS DE CONSTRUCCIÓN Y DE REPARACIÓN $260,000.03 $118,087.00 $118,087.00 $118,087.00 $118,087.00$150,000.03 $141,913.03

$110,000.002490   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $260,000.03 $118,087.00 $118,087.00 $118,087.00 $118,087.00$150,000.03 $141,913.03

$110,000.002491   Otros materiales y artículos de construcción y reparación $260,000.03 $118,087.00 $118,087.00 $118,087.00 $118,087.00$150,000.03 $141,913.03

$1,115,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $1,054,999.97 $904,781.20 $808,468.22 $808,468.22 $808,468.22-$60,000.03 $246,531.75

$1,115,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $1,054,999.97 $904,781.20 $808,468.22 $808,468.22 $808,468.22-$60,000.03 $246,531.75

$1,115,000.002611   Combustibles $1,054,999.97 $904,781.20 $808,468.22 $808,468.22 $808,468.22-$60,000.03 $246,531.75

$110,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $215,000.03 $124,670.00 $124,670.00 $124,670.00 $146,766.02$105,000.03 $90,330.03

$60,000.002910   Herramientas menores $97,500.03 $79,149.00 $79,149.00 $79,149.00 $79,149.00$37,500.03 $18,351.03

$60,000.002911   Herramientas menores $97,500.03 $79,149.00 $79,149.00 $79,149.00 $79,149.00$37,500.03 $18,351.03

$50,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $117,500.00 $45,521.00 $45,521.00 $45,521.00 $67,617.02$67,500.00 $71,979.00

$50,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $117,500.00 $45,521.00 $45,521.00 $45,521.00 $67,617.02$67,500.00 $71,979.00

$3,040,000.003000 SERVICIOS GENERALES $5,353,749.97 $3,007,284.47 $3,000,614.47 $3,002,574.47 $3,000,614.47$2,313,749.97 $2,353,135.50

$325,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $362,500.03 $243,682.31 $243,682.31 $243,682.31 $243,682.31$37,500.03 $118,817.72

$270,000.003110   Energía eléctrica $270,000.00 $177,110.00 $177,110.00 $177,110.00 $177,110.00$0.00 $92,890.00

$270,000.003111   Energía eléctrica $270,000.00 $177,110.00 $177,110.00 $177,110.00 $177,110.00$0.00 $92,890.00

$5,000.003140   Telefonía tradicional $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$5,000.003141   Telefonía tradicional $5,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $5,000.00

$50,000.003170   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $87,500.03 $66,572.31 $66,572.31 $66,572.31 $66,572.31$37,500.03 $20,927.72

$50,000.003171   Servicios de acceso de Internet, redes y procesamiento de información $87,500.03 $66,572.31 $66,572.31 $66,572.31 $66,572.31$37,500.03 $20,927.72

$102,000.003200 SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO $102,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $102,000.00

$102,000.003250   Arrendamiento de equipo de transporte $102,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $102,000.00

$102,000.003251   Arrendamiento de equipo de transporte $102,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $102,000.00

$1,145,000.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $1,295,000.03 $779,530.46 $779,530.46 $779,530.46 $779,530.46$150,000.03 $515,469.57

$1,145,000.003310   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $1,295,000.03 $779,530.46 $779,530.46 $779,530.46 $779,530.46$150,000.03 $515,469.57

$1,145,000.003311   Servicios legales, de contabilidad, auditoría y relacionados $1,295,000.03 $779,530.46 $779,530.46 $779,530.46 $779,530.46$150,000.03 $515,469.57

$15,000.003400 SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00
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$15,000.003410   Servicios financieros y bancarios $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.003411   Servicios financieros y bancarios $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$363,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $1,229,249.91 $511,170.70 $511,170.70 $513,130.70 $511,170.70$866,249.91 $718,079.21

$105,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $821,249.88 $464,455.20 $464,455.20 $466,415.20 $464,455.20$716,249.88 $356,794.68

$105,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $821,249.88 $464,455.20 $464,455.20 $466,415.20 $464,455.20$716,249.88 $356,794.68

$50,000.003520   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $50,000.00 $11,500.00 $11,500.00 $11,500.00 $11,500.00$0.00 $38,500.00

$50,000.003521   Instalación, reparación y mantenimiento de mobiliario y equipo de administración, educacional y recreativo $50,000.00 $11,500.00 $11,500.00 $11,500.00 $11,500.00$0.00 $38,500.00

$30,000.003530   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $30,000.00 $9,474.00 $9,474.00 $9,474.00 $9,474.00$0.00 $20,526.00

$30,000.003531   Instalación, reparación y mantenimiento de equipo de cómputo y tecnologías de la información $30,000.00 $9,474.00 $9,474.00 $9,474.00 $9,474.00$0.00 $20,526.00

$178,000.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $328,000.03 $25,741.50 $25,741.50 $25,741.50 $25,741.50$150,000.03 $302,258.53

$178,000.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $328,000.03 $25,741.50 $25,741.50 $25,741.50 $25,741.50$150,000.03 $302,258.53

$50,000.003700 SERVICIOS DE TRASLADO Y VIÁTICOS $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.003750   Viáticos en el país $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$50,000.003751   Viáticos en el país $50,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $50,000.00

$1,040,000.003800 SERVICIOS OFICIALES $2,149,999.97 $1,472,901.00 $1,466,231.00 $1,466,231.00 $1,466,231.00$1,109,999.97 $683,768.97

$1,040,000.003820   Gastos de orden social y cultural $2,149,999.97 $1,472,901.00 $1,466,231.00 $1,466,231.00 $1,466,231.00$1,109,999.97 $683,768.97

$1,040,000.003821   Gastos de orden social y cultural $2,149,999.97 $1,472,901.00 $1,466,231.00 $1,466,231.00 $1,466,231.00$1,109,999.97 $683,768.97

$0.003900 OTROS SERVICIOS GENERALES $150,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.03 $150,000.03

$0.003980   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $150,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.03 $150,000.03

$0.003981   Impuesto sobre nóminas y otros que se deriven de una relación laboral $150,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$150,000.03 $150,000.03

$528,000.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $979,365.75 $389,121.00 $389,121.00 $389,121.00 $389,121.00$451,365.75 $590,244.75

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $1,365.75 $1,821.00 $1,821.00 $1,821.00 $1,821.00$1,365.75 -$455.25

$0.004240   Transferencias otorgadas a entidades federativas y municipios $1,365.75 $1,821.00 $1,821.00 $1,821.00 $1,821.00$1,365.75 -$455.25

$0.004241   Transferencias otorgadas a entidades federativas y municipios $1,365.75 $1,821.00 $1,821.00 $1,821.00 $1,821.00$1,365.75 -$455.25

$528,000.004400 AYUDAS SOCIALES $978,000.00 $387,300.00 $387,300.00 $387,300.00 $387,300.00$450,000.00 $590,700.00

$528,000.004450   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $978,000.00 $387,300.00 $387,300.00 $387,300.00 $387,300.00$450,000.00 $590,700.00

$528,000.004451   Ayudas sociales a instituciones sin fines de lucro $978,000.00 $387,300.00 $387,300.00 $387,300.00 $387,300.00$450,000.00 $590,700.00

$960,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $960,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $960,000.00

$960,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $960,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $960,000.00

$960,000.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $960,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $960,000.00

$960,000.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $960,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $960,000.00

$15,972,530.00  Gobierno Administración Pública $20,457,530.15 $12,363,737.60 $12,260,754.62 $12,262,714.62 $12,282,850.64$4,485,000.15 $8,196,775.53
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IPP Inversión Pública

$903,000.003000 SERVICIOS GENERALES $1,353,000.00 $1,087,555.00 $1,087,555.00 $1,087,555.00 $1,224,104.00$450,000.00 $265,445.00

$903,000.003100 SERVICIOS BÁSICOS $1,353,000.00 $1,087,555.00 $1,087,555.00 $1,087,555.00 $1,224,104.00$450,000.00 $265,445.00

$903,000.003110   Energía eléctrica $1,353,000.00 $1,087,555.00 $1,087,555.00 $1,087,555.00 $1,224,104.00$450,000.00 $265,445.00

$903,000.003111   Energía eléctrica $1,353,000.00 $1,087,555.00 $1,087,555.00 $1,087,555.00 $1,224,104.00$450,000.00 $265,445.00

$0.004000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS $3,186.72 $4,249.00 $4,249.00 $4,249.00 $4,249.00$3,186.72 -$1,062.28

$0.004200 TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PÚBLICO $3,186.72 $4,249.00 $4,249.00 $4,249.00 $4,249.00$3,186.72 -$1,062.28

$0.004240   Transferencias otorgadas a entidades federativas y municipios $3,186.72 $4,249.00 $4,249.00 $4,249.00 $4,249.00$3,186.72 -$1,062.28

$0.004241   Transferencias otorgadas a entidades federativas y municipios $3,186.72 $4,249.00 $4,249.00 $4,249.00 $4,249.00$3,186.72 -$1,062.28

$19,884,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $23,630,813.31 $8,681,448.11 $8,681,448.11 $8,681,448.11 $8,681,448.11$3,746,813.31 $14,949,365.20

$19,884,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $23,630,813.31 $8,681,448.11 $8,681,448.11 $8,681,448.11 $8,681,448.11$3,746,813.31 $14,949,365.20

$2,884,000.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $2,880,813.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,186.72 $2,880,813.28

$2,884,000.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $2,880,813.28 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$3,186.72 $2,880,813.28

$17,000,000.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $20,750,000.03 $8,681,448.11 $8,681,448.11 $8,681,448.11 $8,681,448.11$3,750,000.03 $12,068,551.92

$17,000,000.006141   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $20,750,000.03 $8,681,448.11 $8,681,448.11 $8,681,448.11 $8,681,448.11$3,750,000.03 $12,068,551.92

$20,787,000.00  Inversión Pública $24,987,000.03 $9,773,252.11 $9,773,252.11 $9,773,252.11 $9,909,801.11$4,200,000.03 $15,213,747.92

SPP Seguridad Pública y Protección Civil

$550,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $550,000.00 $209,450.60 $209,450.60 $209,450.60 $209,450.60$0.00 $340,549.40

$40,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $40,000.00 $31,929.00 $31,929.00 $31,929.00 $31,929.00$0.00 $8,071.00

$40,000.002110   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $40,000.00 $31,929.00 $31,929.00 $31,929.00 $31,929.00$0.00 $8,071.00

$40,000.002111   Materiales, útiles y equipos menores de oficina $40,000.00 $31,929.00 $31,929.00 $31,929.00 $31,929.00$0.00 $8,071.00

$20,000.002500 PRODUCTOS QUÍMICOS, FARMACÉUTICOS Y DE LABORATORIO $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.002540   Materiales, accesorios y suministros médicos $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$20,000.002541   Materiales, accesorios y suministros médicos $20,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $20,000.00

$105,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $105,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $105,000.00

$105,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $105,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $105,000.00

$105,000.002611   Combustibles $105,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $105,000.00

$210,000.002700 VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCIÓN Y ARTÍCULOS DEPORTIVOS $210,000.00 $139,515.60 $139,515.60 $139,515.60 $139,515.60$0.00 $70,484.40

$210,000.002710   Vestuario y uniformes $210,000.00 $139,515.60 $139,515.60 $139,515.60 $139,515.60$0.00 $70,484.40

$210,000.002711   Vestuario y uniformes $210,000.00 $139,515.60 $139,515.60 $139,515.60 $139,515.60$0.00 $70,484.40
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$175,000.002900 HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES $175,000.00 $38,006.00 $38,006.00 $38,006.00 $38,006.00$0.00 $136,994.00

$175,000.002960   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $175,000.00 $38,006.00 $38,006.00 $38,006.00 $38,006.00$0.00 $136,994.00

$175,000.002961   Refacciones y accesorios menores de equipo de transporte $175,000.00 $38,006.00 $38,006.00 $38,006.00 $38,006.00$0.00 $136,994.00

$747,628.003000 SERVICIOS GENERALES $935,128.06 $222,416.13 $222,416.13 $222,416.13 $236,716.13$187,500.06 $712,711.93

$732,628.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $920,128.06 $222,416.13 $222,416.13 $222,416.13 $236,716.13$187,500.06 $697,711.93

$392,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $579,500.06 $156,500.00 $156,500.00 $156,500.00 $170,800.00$187,500.06 $423,000.06

$392,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $579,500.06 $156,500.00 $156,500.00 $156,500.00 $170,800.00$187,500.06 $423,000.06

$170,628.003550   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $170,628.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $170,628.00

$170,628.003551   Reparación y mantenimiento de equipo de transporte $170,628.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $170,628.00

$170,000.003580   Servicios de limpieza y manejo de desechos $170,000.00 $65,916.13 $65,916.13 $65,916.13 $65,916.13$0.00 $104,083.87

$170,000.003581   Servicios de limpieza y manejo de desechos $170,000.00 $65,916.13 $65,916.13 $65,916.13 $65,916.13$0.00 $104,083.87

$15,000.003600 SERVICIOS DE COMUNICACIÓN SOCIAL Y PUBLICIDAD $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.003610   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$15,000.003611   Difusión por radio, televisión y otros medios de mensajes sobre programas y actividades gubernamentales $15,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $15,000.00

$815,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $815,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $815,000.00

$815,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $815,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $815,000.00

$815,000.006130   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $815,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $815,000.00

$815,000.006131   Construcción de obras para el abastecimiento de agua, petróleo, gas, electricidad y telecomunicaciones $815,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $815,000.00

$2,112,628.00  Seguridad Pública y Protección Civil $2,300,128.06 $431,866.73 $431,866.73 $431,866.73 $446,166.73$187,500.06 $1,868,261.33

SPS Servicios Públicos y Sustentabilidad

$80,000.002000 MATERIALES Y SUMINISTROS $80,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $80,000.00

$40,000.002100 MATERIALES DE ADMINISTRACIÓN, EMISIÓN DE DOCUMENTOS Y ARTÍCULOS OFICIALES $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$40,000.002160   Material de limpieza $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$40,000.002161   Material de limpieza $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$40,000.002600 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$40,000.002610   Combustibles, lubricantes y aditivos $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$40,000.002611   Combustibles $40,000.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $40,000.00

$70,000.003000 SERVICIOS GENERALES $70,000.00 $56,000.00 $56,000.00 $56,000.00 $56,000.00$0.00 $14,000.00

$70,000.003500 SERVICIOS DE INSTALACIÓN, REPARACIÓN, MANTENIMIENTO Y CONSERVACIÓN $70,000.00 $56,000.00 $56,000.00 $56,000.00 $56,000.00$0.00 $14,000.00

$70,000.003510   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $70,000.00 $56,000.00 $56,000.00 $56,000.00 $56,000.00$0.00 $14,000.00

$70,000.003511   Conservación y mantenimiento menor de inmuebles $70,000.00 $56,000.00 $56,000.00 $56,000.00 $56,000.00$0.00 $14,000.00
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MUNICIPIO DE MOLCAXAC
Puebla

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto por Proyecto / Proceso Del 01/ene./2024 Al 30/sep./2024
26/nov./2024

01:44 p. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: supervisor

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2024
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$150,000.00  Servicios Públicos y Sustentabilidad $150,000.00 $56,000.00 $56,000.00 $56,000.00 $56,000.00$0.00 $94,000.00

$42,531,000.00  Total Final $51,763,500.33 $23,976,348.89 $23,873,365.91 $23,875,325.91 $24,069,317.91$9,232,500.33 $27,890,134.42
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